от «23» июля 2018 года № 431
пгт. Свободный

О резерве управленческих кадров
в администрации городского округа ЗАТО Свободный

В целях обеспечения своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров в городском округе ЗАТО Свободный, совершенствования деятельности по формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Свободный, в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», руководствуясь подпунктами 26, 31, 36 пункта 8 статьи 27 Устава городского округа ЗАТО Свободный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров в администрации городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
2. Утвердить Положение о Комиссии при Главе администрации городского округа ЗАТО Свободный по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Свободный (прилагается);
3. Утвердить состав Комиссии при Глава администрации городского округа ЗАТО Свободный по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
4. Утвердить перечень доллжностей резерва управленческих кадров городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
5. Признать утратившим силу постановление администрации городкого округа ЗАТО Свободный от 29.12.2017 № 870 «Об утверждении состава комиссии городсчкого округа ЗАТО Свободный по формированию и подготовке резерва управлеческих кадров городчского округа ЗАТО Свободный».
6. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный					А.А. Матвеев
[bookmark: _GoBack]